2/7 Que la normativa aplip?ble a baja p?trimonial, Res cs N.o 3?9/2000, otorga al .Consejo Direcüyo le
- competencia para decidir sobre la Baja de los bienes en cuestión, cuyo valor residual actual según el

Sistema de Administración de Bienes de Uso Muebles es de Pesos cuatrocientos treinta y nueve

\u’ ($439.00).

Por ello:

Y de conformidad con lo aconsejado por la Comisión de Hacienda en su Despacho de fecha 17/12/2025.

Resolución de Consejo Directivo 767 / 2025 - EXA -UNSa

Expediente Electrónico N' 669/2025 - Baja Patrimoniales de Microfichas y
revistas ( Sr.

[...]

la suma total de pesos cuatrocientos treinta ($439,00), de acuerdo al anexo I de la presente.

ARTICULO 2'’: Incorporar al Patrimonio de la Biblioteca de la Facultad de Ciencias Exactas, un (1)
ejemplar “Álgebra Lineal – Stanley l. Grossman, 6ta. Edición” por un valor de Pesos cincuenta y cinco mil
($55.000,00).

ARTICULO 3'’ Hágase saber a la Dirección General Administrativa Económica, Dirección General
Administrativa Académica y Departamento de Patrimonio y Suministro de la Facultad, al Sr. David A
Aguilera y la Sra. Norma Alicia y Dirección de Patrimonio de la Universidad, publíquese en el Boletín Oficial